

Årsredovisning

för

Ryolit Förvaltning AB

556739-3094

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sawing, Styrelseledamot

2025-10-06

Styrelsen för Ryolit Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggnadssnickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Lysekils Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	77	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	37	3 909	-7	-6
Soliditet (%)	99	100	100	100

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat p.g.a. att man utför lite snickartjänster i bolaget som man tidigare gjorde i dotterbolaget som såldes under föregående års räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 032 000	3 909 477	5 041 477
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 900 000		-2 900 000
Balanseras i ny räkning		3 909 477	-3 909 477	0
Årets resultat			36 805	36 805
Belopp vid årets utgång	100 000	2 041 477	36 805	2 178 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 041 477
årets vinst	36 805
	2 078 282

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (350 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	1 728 282
	2 078 282

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		77 201	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 201	0
Rörelsekostnader	2		
Handelsvaror		-41 558	0
Övriga externa kostnader		-59 755	-60 715
Personalkostnader		-66 126	0
Summa rörelsekostnader		-167 439	-60 715
Rörelseresultat		-90 238	-60 715
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	3 950 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter		128 100	20 192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 057	0
Summa finansiella poster		127 043	3 970 192
Resultat efter finansiella poster		36 805	3 909 477
Resultat före skatt		36 805	3 909 477
Årets resultat		36 805	3 909 477

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	1 650 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 650 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		1 650 000	2 000 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	4	205 674	5 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 552	10 000
Summa kortfristiga fordringar		212 226	15 910

Kassa och bank

Kassa och bank		337 722	3 025 566
Summa kassa och bank		337 722	3 025 566
Summa omsättningstillgångar		549 948	3 041 477

SUMMA TILLGÅNGAR

2 199 948

5 041 477

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 041 477

1 032 000

Årets resultat

36 805

3 909 477

Summa fritt eget kapital

2 078 282

4 941 477

Summa eget kapital

2 178 282

5 041 477

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 540

0

Övriga skulder

18 126

0

Summa kortfristiga skulder

21 666

0

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

2 199 948

5 041 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	5 450 000
Försäljningar	0	-5 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-5 000 000
Försäljningar	0	5 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	0
Tillkommande fordringar	0	2 000 000
Avgående fordringar	-150 000	0
Omklassificeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 650 000	2 000 000
Utgående redovisat värde	1 650 000	2 000 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lysekil 2025-10-06

Mikael Sawing
Mikael Sawing